
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
 

 

 

ПРОТОКОЛ 
 

№20 

Дупница 

07.10.2015 г. 
 

 
На 07 октомври 2015 г. от 17,14  часа в гр.Дупница, област Кюстендил, пл.”Свобода” №1 

ет.4, Панорамна зала се проведе заседание на Общинска избирателна комисия Дупница при следния 
дневен ред: 

ДНЕВЕН РЕД: 

 
 1. Вземане на решение по жалба от Иван Тодоров Ибришимов – кандидат за кмет на Община 
Дупница, издигнат от ИК в изборен район Община Дупница за разлепени агитационни материали – 
плакати на ПП „ ГЕРБ “ на места в нарушение на ИК; 

ПРИСЪСТВАХА: Здравко Бойков Василев, Ели Николова Панчева, Ирина Красимирова 
Янакиева, Даниела Ангелова Филатова Борисова Десислава Василева Костадинова Стоянова, Катя 
Георгиева Димитрова, Маргарита Христова Иванова, Росица Кръстева Ушатова, Ели Кирилова 
Димитрова, Любомир Петров Югов, Йорданка Стоянова Божкова. 

 
ОТСЪСТВАХА: Няма. 
 
Заседанието бе открито в 17,14 часа и председателствано от г-н Здравко Василев— 

председател на комисията. 
 

ПО Т. 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: Вземане на решение по жалба от Иван Тодоров 
Ибришимов – кандидат за кмет на Община Дупница, издигнат от ИК в изборен район 
Община Дупница за разлепени агитационни материали – плакати на ПП „ ГЕРБ “ на места в 
нарушение на ИК; 

 
 Докладва председателят на Общинска избирателна комисия Дупница–Здравко Василев: 
  
 Постъпила е жалба с Вх. № 210 / 06.10.2015г. 16:19 ч. от кандидата за кмет на община 
Дупница Иван Тодоров Ибришимов, издигнат от ИК, с която твърди че агитационни материали – 
плакати на ПП „ ГЕРБ “ са разлепени на места, който не са определени в Заповед № 1966 / 
25.09.2015г. на Кмета на Община Дупница и същото е в нарушение на ИК. 

Местата на които са залепени плакатите са самите носещи конструкции на двата билборда, 
наети от Кандидата за кмет и находящи се в град Дупница, ул. „ Св. Иван Рилски “ и ул. „ Цар 
Освободител “. Извършена е проверка на място от следните членове на ОИК – Ели Кирилова 
Димитрова, Йорданка Стоянова Божкова и Даниела Ангелова Филатова – Борисова, представители 
на три различни политически партии, от която проверка се установява, че на твърдените места няма 
агитационни материали, годни да носят послание към избирателите, а на място има остатъчни следи 
от плакати. Проверката е удостоворенена и със снимков материал. С оглед на това считам, че 
жалбата е неоснователна. 
 След проведено обсъждане, на основание чл. 85. ал. 6 от Изборния кодекс се проведе явно 
гласуване, като с 8 гласа се гласува „за" от Здравко Бойков Василев, Ели Николова Панчева, 
Даниела Ангелова Филатова Борисова Десислава Василева Костадинова Стоянова, Маргарита 
Христова Иванова, Росица Кръстева Ушатова, Ели Кирилова Димитрова, Любомир Петров Югов, 
„против" - Ирина Красимирова Янакиева, Катя Георгиева Димитрова и  Йорданка Стоянова 
Божкова и на основание чл.85 ал.4, чл.87 ал.1 т. 14 и чл.186, ал.1 от Изборния кодекс, Общинска 
избирателна комисия Дупница, взе следното 



 

РЕШЕНИЕ №187 

 

 Отхвърля като неоснователна жалба с Вх. № 210 / 06.10.2015 г. на Иван Тодоров Ибришимов 
– кандидат за кмет на Община Дупница за разлепени агитационни материали на места в нарушение 
на ИК. 
 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от обявяването 
му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 
 
  Заседанието приключи в 17.30 часа. 
  
 

Председател:..........................  
         /Здравко Василев / 
 

Секретар:................................. 
     /Ирина Янакиева / 


